



WSS5/DOZ/MCZ/ 8 /2024

Sosnowiec, 10.01.2024 r.

**Wszyscy oferenci postępowania
konkursowego**

dot. postępowania konkursowego nr 21/DOZ/2023 na wyłonienie podwykonawcy w celu realizacji świadczeń zdrowotnych w rodzaju podstawowa opieka zdrowotna w zakresie nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej.

W odpowiedzi na pytania oferenta, Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Barbary w Sosnowcu, informuje co następuje:

Pytanie 1

„W par. 8 ust. 1 - w zdaniu pierwszym: Miesięczne wynagrodzenie przysługujące Przyjmującemu Zamówienie z tytułu realizacji niniejszej umowy wyniesie ...% wartości kontraktu z zakresu nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej Udzielającego Zamówienia tj. zł, powinno zostać dopisane, "na dzień zawarcia umowy".

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na wprowadzenie powyższej zmiany w umowie.

Pytanie nr 2

„Par. 8 ust. 2 - zapis przyznaje wyłącznie WSS5 inicjatywę w zakresie zmian wynagrodzenia, także w zakresie terminu, od którego będzie obowiązywała zmiana. Ponadto regulacja jest zbędna; wynagrodzenie jest ustalane jako określony % wartości kontraktu, więc w przypadku zmiany tego ostatniego, ulega automatycznie zmianie bez potrzeby ustalania terminu zmiany i wskazywania kwoty; najlepszym rozwiązaniem będzie uzupełnienie zdania pierwszego w ust. 1 o sformułowanie: "na dzień zawarcia umowy" i wykreślenie ust. 2.”

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do umowy.

Z poważaniem
p.o. D Y R E K T O R
ds. Medycznych

Dr n. med. Dawid Szudlowski
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5
im. św. Barbary w Sosnowcu

Alczam
owian